Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1892                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira, 01 de Março de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
         ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 054/2023, de 01 de Março de 2023.

                                             SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de
Servidora Pública Municipal em estágio probatório, e dá outras
providências.

                                               O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do
Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei
Orgânica do Município, e tendo-se em vista o resultado dos
aprovados do Concurso Público, instituído pelo Edital CP nº 001/2021,
de 07 de Maio de 2021, RESOLVE,

                                               N O M E A R

Art.1º. Fica devidamente nomeada em estágio probatório Fernanda
Aparecida Patti da Silva, brasileira, casada, portadora da cédula de
identidade nº  10.444.144-0  SSP/PR, inscrita no CPF/MF Nº
065.137.709-98, para exercer o cargo de AGENTE DE APOIO
OPERACIONAL, na função de Servente, carga horária de 40 horas
semanais, da Carreira de Nível Fundamental, tabela de vencimento
anexo V, Nível Inicial F001, das Leis Municipais nº 2.197, de 01/04/2020
e Lei nº 2.228/2020 de 07/07/2020, do Poder Executivo, sob o regime
de trabalho Estatutário, Lei Municipal nº 306/93.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do
Paraná, Gabinete do Prefeito, no primeiro dia do mês de março do
ano de dois mil e vinte e três. (01/03/2023)

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2023 às 20:58:53

                               1 / 3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1892                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira, 01 de Março de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
                                                 ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 053/2023, de 01 de Março de 2023.

                                                   SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de
Servidor Público Municipal em estágio probatório, e dá outras
providências.

                                                    O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do
Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei Orgânica
do Município, e tendo-se em vista o resultado dos aprovados do
Concurso Público, instituído pelo Edital CP nº 001/2018, de 14 de
Dezembro de 2018, RESOLVE,

N O M E A R

Art.1º. Fica devidamente nomeado em estágio probatório José Matheus
Beltrami, brasileiro, solteiro, portador da cédula de identidade nº
9.436.714-0 SESP/PR, inscrito no CPF/MF nº 074.734.989-40, para exercer o
cargo de Agente Administrativo, carga horária de 40 horas semanais,
da Carreira de Nível Médio, tabela de vencimento anexo VI, Nível Inicial
M070, das Leis Municipais nº 2.197, de 01/04/2020 e Lei nº 2.228 de
07/07/2020, do Poder Executivo, sob o regime de trabalho Estatutário,
Lei Municipal nº 306/93.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do
Paraná, Gabinete do Prefeito, no primeiro dia do mês de março do
ano de dois mil e vinte e três. (01/03/2023)

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2023 às 20:58:53

                               2 / 3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1892                                        Jardim Alegre, Quarta-Feira, 01 de Março de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito
Municipal, torna público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 14/03/2022, na
sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Praça Mariana Leite
Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de
combustíveis tipo Óleo Diesel S-10, Gasolina e Etanol, destinados para a
manutenção da frota dos veículos pertencentes ao município de Jardim
Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada
no endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela
divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre,
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 01 de março de 2023.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/03/2023 às 20:58:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-03-01T20:58:53-0300